1

令和 7 年 10 月 31 日

各   位

会  社 名 株式会社 学研ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 宮原 博昭

コード番号   9470(東証プライム市場）

問合せ先     上席執行役員経営戦略室長 澤田 隆司

（TEL．03-6431-1055）

株式会社レアジョブが新設する会社の株式取得に関するお知らせ

当社は、株式会社レアジョブが新設予定の資格サービス事業を承継する新会社の発行済株式の全部

を取得すること（以下、「本株式取得」という）にいたしましたのでお知らせいたします。これによ

り、資本業務提携の更なる強化を加速させて参ります。

本株式取得が、当社の連結業績に及ぼす影響は現時点では軽微であると認識しております。今後、

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

                                         以 上